Къэбэрдей-Балъкъэр Реуспубликэм и къуажэ Яникъуей Шэджэм районным и

щIыпIэ самоуправленэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем Районуну Яникой элни жер-жерли

самоуправлениясы

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНИКОЙ

 ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е   № 3

«22»  июня   2021г.                                                                                                      с. Яникой

Об утверждении «Программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры сельского

поселения Яникой Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики на период с 2021 по

2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2014 № 456–ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015г №1440

"Об утверждении требований комплексного развития транспортной инфраструктуры

поселений, городских округов", руководствуясь Уставом сельского поселения Яникой,

Чегемского муниципального района, Кабардино-Балкарской Республики, Совет местного

самоуправления сельского поселения Яникой,

 РЕШИЛ:

 1. Утвердить Программу "Комплексного развития транспортной инфраструктуры

сельского поселения Яникой Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики на период с 2021 по 2030 годы";

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу  администрации

сельского поселения Яникой.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

и размещению на официальном сайте местной администрации сельского поселения

Яникой;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава   с.п. Яникой                                                                        Беппаев И.А.